
                                             
 
Referat frå møte i Rådet for SLT-Hallingdal 11.11.2025. 
 
Til stede: 
Sigrid Simensen Ilsøy, Merete H. Gandrud, Anne Kari Eriksen, Bjarte Gatland Reve, Hege 
Mørk, Karsten Popp Dideriksen, Bård Ambjørndalen og Ole-Reidar Lågrinn 
 
Forfall: - 
 
 
Sted Ål kulturhus, Lesehemsen «Brea» 
 
 
07.25. Kort orientering om koordinatorens arbeid siden sist. 
 
SLT Nettsamling og kurs. (4 samlinger i året, konfliktrådet Oslo) 
Samarbeidsmøte, planlegging, ny politikontakt Bård Ambjørndalen. 
SLT Teams møter sentralt. (2-3 ganger i året) 
Tverrfaglig møter i kommunene (Ål, Gol, Hemsedal, Flå) 
Rådgivnings møte Rusforebyggende innsats Hemsedal. (Christine Wangen Sjølie) 
Kveldsforedrag for foreldre og barn i 10. klasse (Hemsedal) 
Kveldsforedrag Foreldre 5. til 10. klasse på Nesbyen 
Nettverksoppfølging. (Drammen)  
Politiråd (Hol)  
Ildsjel samling MOT, års konferanse Trondheim. 
Års samling SLT, i år var den digital. (Neste år 2 dager samling, fysisk) 
Ung data fylkes konferanse, Kongsberg. 
Rådgivning til revidering av Rusmiddel politisk Handlingsplan Hallingdal (Trine Eidsgaard) 
Politiråd Hallingtinget, Skarsnuten, Hemsedal 
Trygg opplevelse Hemsedal. (2 møter høst og vår) 
Div. administrative møter, (it, drift, økonomi, osv.) 
 
 
 
08.25. Nytt fra politiet, ved den nye politikontakten Bård Ambjørndalen. 
 
Bård presenterte seg selv, og fortalte fra politiets arbeide. 
 
 
 
 
 



 
09.25.Påvirker nasjonale trender ungdomsmiljøet i Hallingdal, og jobber vi rett for å 
møte utfordringene? 
 

• Rekruttering av barn og unge til kriminalitet via sosiale medier og digitale kanaler; til 
hva og hvordan. 

• Konsekvenser av rusreform forliket; ungdommens holdning til rusmidler og politiets 
virkemidler. 

• Er kommunenes forebyggende tiltak rettet mot ungdom de rette, eller kreves endring 
eller nye strakstiltak? 

• Aktuelle punkt vi kan formidle til Hallingdølen for å informere om SLT rådet i 
Hallingdals oppgaver knyttet til dette temaet.  

 
Rådets medlemmer gjennomgikk og drøftet innholdet i alle punktene nøye. Temaet er særs 
relevant for rådet da ungdomsmiljøene i Hallingdal spesielt rettet mot sosiale medier, vold, 
rus og trafikk er ett av satsningsområdene i samarbeidsavtalen mellom politiet og kommunene 
i Hallingdal. Formålet med diskusjonen var å identifisere tiltak – nye eller endrede – som kan 
forsterkes ved et godt samarbeid mellom politi, kommunene og foreldre. 
 
Med bakgrunn i at aldersgrensen nå senkes til 13 år for å kunne være på sosiale medier, 
ønsker rådet at Bård og Ole-Reidar skal ta kontakt med skolene i forbindelse med møter de 
har i de tverrfaglige gruppene. Dette for å se på om politiet skal flytte sine forebyggende 
foredrag fra 8. klasse og kanskje helt ned til 6. klasse for tidligere å bidra til forebygging, 
blant annet om digitale plattformer, sosiale medier og bruk av smarttelefon. 
 
I den forbindelse med dette skal det også sees på hvilke tiltak skolene selv har på disse 
områdene, og på hvilke klassetrinn de har valgt å undervise i. 
 
Bård og Ole-Reidar orienterer Sigrid underveis. 
 
Resultatet av denne gjennomgangen, presenteres på neste møte i rådet, 16.06.2025. 
 
Sigrid, Bård og Ole-Reidar møtte Hallingdølen til ett lite intervju om utviklingen i ungdoms 
miljøet i Hallingdal etter møtet i rådet.  
   
       
10.25. Eventuelt og fastsetting av neste møtedato 
 
Neste møte tirsdag 16. juni 2026 kl. 13-15.30 på Ål Kulturhus, «Brea». 
Sigrid kaller inn i kalenderen til alle. 
  
 
For Rådet for SLT – Hallingdal 
 
Ål 12.11.2025. 
 
Mvh. 
Ole-Reidar Lågrinn, SLT-Koordinator  
Mobil: 977 67 693     
E-post: ole-reidar.lagrinn@hallingnett.no 
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